
 

 

 

 

 

Alle famiglie  

Agli studenti 

Al Sito – all’ Albo 

 

 

DECRETO AMMISSIONE ALLIEVI AI  

AI PERCORSI FORMATIVI 

CHILOMETRO 2.0 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza 

 

CNP 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-31  

CUP C24C22000050007 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A 

TITOLO CHILOMETRO 2.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. 0010440 del 07.11.2022 “AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI PER 

L’AMMISSIONE AI PERCORSI FORMATIVI” finalizzato alla selezione di studenti per la 

partecipazione al progetto Chilometro 2.0 

 

VISTE le domande pervenute entro i termini di scadenza  

 

CONSIDERATO di non procedere alla selezione in quanto, per ciascun percorso, è possibile 

ammettere un numero superiore a 20 alunni  





 

 

 

 

DECRETA 

1) la graduatoria dei vincitori ammessi alla frequenza dei corsi in oggetto: 

 

Percorso Chilometro 2.0 

Shooting Fotografici e Montaggi Video 

N. Nominativo alunno/a Classe 

1 BITOSSI LORENZO 1ALA 

2 CIOMPI MARTINA 5CSC 

3 CAIAZZO ALBERTO 5CSC 

4 POLI AURORA 5CSC 

5 MARINAI RACHELE ROSY 1BLA 

6 PARISSE GEMMA 3BMAF 

7 CARBONE EDDA 2ASC 

8 MALAK SAIF 1ATGC 

9 BACCI MARGAUX 2ASC 

10 MORGANTI ALESSIA 2ASC 

11 PANIZZI AURORA 2ALA 

12 PARIETTI GAIA 2ALA 

13 ASHIKU DEJE 2AAFM 

14 BEN MANSOUR OUIAM 2AAFM 

15 CHELLINI GIULIO 1BSIA 

16 D’ORSI MANUEL 1ALA 

17 CAPPELLINI FILIPPO 3ASC 

18 PECCIANTI FEDERICO 3ASC 

19 BERTOLERO TOMMASO 3ASC 

20 RAIMO ESTER 1ASC 

21 AQUILINI DIEGO 1ALA 

22 HITAJ ELISA 2BLA 

23 DI PIETRANTONIO CAMILLA 1ATGC 

24 ACCOMANDO DAVIDE ROCCO 5ASC 

25  LAI MICHELE 1ATGC 

26 CAMERINI FILIPPO 2ASC 

27 STROPPA MARIA ANGELO 1ALA 

28 DORMIO SAMUELE 1BLA 

29 DIOP VITTORIA 4BMAF 

 

Percorso Chilometro 2.0 

Riciclo materiale tramite creazione di oggetti d’arte 
N. Nominativo alunno/a Classe 

1 TOMBESI EMMA 1ALA 

2 POLI AURORA 5CSC 

3 MARINAI RACHELE ROSY 1BLA 

4 BARONCINI VLADIMIR 2BLA 

5 DE MARCO GIADA 1ALA 



 

 

 

6 LAMBARDI ELISA 1ALA 

7 MONTELLA RACHELE 2ALA 

8 EBI SEMA 1ALA 

9 BASTIERI EMANUELE 1ALA 

10 CIABATTI MATILDE 1ALA 

11 DALBERTO DE GREGORIO ANNA 1ALA 

12 PARISSE GIADA 1ALA 

13 CUTOLO AURORA 1ALA 

14 HITAJ ELSA 2BLA 

15 CAPRAI ELISA 1ALA 

16 SILVESTRI VERO 1ALA 

17 ACCOMANDO DAVIDE ROCCO 5ASC 

18 LAI MICHELE 1ATGC 

19 MAMMINO GIADA 4BMAF 

20 TOGGIA CHIARA 4AFM 

21 DIOP VITTORIA 4BMAF 

22 POLI DENNY 4BMAF 

23 GUALERCI PERLA 4BMAF 

 

Percorso Chilometro 2.0 

Pittura su stoffa 

N. Nominativo alunno/a Classe 

1 AYACHI KARIMA 5CSC 

2 CIOMPI MARTINA 5CSC 

3 CAIAZZO ALBERTO 5CSC 

4 VERUGI DIANA 2BLA 

5 ZAHRI NOUALIA 5CSC 

6 PAGANO CRISTINA GAIA 2BLA 

7 SVERDAN ANASTASIA 2BLA 

8 BARRA ANNA 2BLA 

9 PARISSE GEMMA 3BMAF 

10 GUZMAN LORENA 3BMAF 

11 DE MARCO GIADA 1ALA 

12 MONTELLA RACHELE 2ALA 

13  DORMIO SAMUELE 1BLA 

14 SALVETTI AGATA 3BMAF 

15 DRAGO CHIARA 3BMAF 

16 PROFETI IRIS 1BLA 

17 BRUNI LAISA 3BMAF 

18 REGOLI ANNA 3BMAF 

19 SALERNO AURORA 3BMAF 

20 RIGGIO MARGHERITA 1BLA 

21 DIOP VITTORIA 4BMAF 

22 POLI DENNY 4BMAF 

 
 



 

 

 

Si ricorda che la frequenza ai corsi è obbligatoria. È consentito un numero massimo di ore di assenza, a 

qualsiasi titolo, pari al 25% del totale delle ore previste. Gli allievi che supereranno tale limite, pur potendo 

continuare a partecipare al corso, non potranno ricevere l'attestato di merito. 

Seguirà pubblicazione dell’orario e sede di svolgimento dei percorsi.  

 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato e documentato ricorso scritto al Dirigente Scolastico 

entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

2) la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale ISISS “Marco Polo” di Cecina 

(www.polocattaneo.it), all’albo on line e su amministrazione trasparente, del presente decreto.   

                                                          

                               La Dirigente Scolastica 

   Prof.ssa Anna Tiseo 
Documento firmato digitalmente 

                                                 

 

http://www.polocattaneo.it/

		2022-12-07T13:03:28+0100




